TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                        ***                                      Bù Đăng, ngày 17 tháng 10 năm 2018

               Số : 31- TB/HĐTN

THÔNG BÁO

Tham dự lễ trao giải Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng

huyện Bù Đăng lần thứ X, năm học 2017 – 2018 và Lễ phát động Cuộc thi

lần thứ XI, năm 2018 – 2019.

Căn cứ Kế hoạch số 137-KH/BTC ngày 12/10/2018 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Bù Đăng về việc tổ chức

Lễ tổng kết trao giải Cuộc thi lần thứ XI năm (2017 – 2018) và Lễ phát động

Cuộc thi lần thứ XI, năm 2018 – 2019 (gọi tắt là Lễ trao giải);

Căn cứ vào kết quả tham gia cuộc thi “Sáng tạo thanh thiếu niên nhi

đồng” huyện Bù Đăng lần thứ X năm (2017 – 2018). BTV huyện Đoàn Bù Đăng

thông báo triệu tập thí sinh và tập thể đạt giải cuộc thi “Sáng taọ thanh thiếu

niên nhi đồng” huyện Bù Đăng, lần thứ X năm (2017 – 2018) tham dự lễ trao

giải, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM:

 1. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 ngày 22/10/2018.

 2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

 II. ĐỐI TƯỢNG - SỐ LƯỢNG:  (có danh sách kèm theo).

TT Mô hình, sản phẩm Tác giả Trường Lớp Giải

thưởng

KHỐI THPT

1
Hệ thống hấp thụ khói bụi Nguyễn Thị Hoài

Linh

Nguyễn Thị Kiều

THPT Thống Nhất
11A1

Nhì

2
Phần mềm ứng dụng việc xử

lý ảnh trong tưng tác, điều

khiển máy tính –

HandMouse.

Đàm Thư Hoàng

THPT Lê Quý Đôn
10C15 Ba

3
Máy hút mủ cao su

Phan Minh Đạt THCS-THPT Lương

Thế Vinh
10A1 KK

KHỐI THCS

4
Thiết bị đa năng dùng năng

lượng xanh để khuyếch đại

sóng phục vụ đời sống con

người

Đinh Việt Hiệp

Lê Quốc Phong

THCS Minh Hưng
8A2 Nhất

5
Dụng cụ nạo dừa Huỳnh Ngô Trà

Giang

Lớp 6A. Trường

THCS Đức Liễu 6A Nhì

6
Máy gom quả điều Lê Duy Đạt THCS Đoàn Đức

9B Ba

Thái

7
Máy bắt muỗi Nguyễn Phúc Lê

Chân

THCS Phan Bội

Châu 8A6 KK

8
Máy chống trộm Nguyễn Hoài Phúc  PTDTNT&THCS

Điểu Ong
9B KK

9
Máy hút bụi mini Võ Chí Cương THCS Quang Trung

6A1 KK

KHỐI TIỂU HỌC

10
Bẫy chuột ống tre  Lý Tường Vi TH Nguyễn Thái

Bình 3.4 Nhì

11
Tranh mô hình Sóc BomBo

ngày mới.

Trần Ngọc Gia Hân TH Tô Vĩnh Diện
4A Ba

12
Tranh nilon: Chúng em bảo

vệ môi trường

Vũ Đình Nhật Tân TH Đaknhau
2A5 KK

TẬP THỂ XUẤT SẮC

1 Trường THCS Minh Hưng

2 Trường THPT Thống Nhất

3 Trường TH Tô Vĩnh Diện

4 Trường THCS Đức Liễu

 III. MỘT SỐ YÊU CẦU:

- Ban giám hiệu các trường trường có thí sinh đạt giải bố trí giáo viên và

tổng phụ trách Đội đưa đón học sinh đi nhận giải có mặt đúng thời gian quy

định. Riêng các tập thể đạt giải tại cuộc thi bố trí đại diện lãnh đạo đơn vị tham

gia dự lễ và nhận giải.

- Các thi sinh tham gia dự lễ trao giải mặc đồng phục học sinh, gọn gàng

sạch sẽ, đội viên đeo khăn quàng đỏ, đoàn viên mặc áo TNVN, đeo huy hiệu

đoàn. Mọi thông tin xin liên hệ đồng chí Thanh, số điện thoại: 0975.208.614 để

được giải đáp.

Trên tinh thần thông báo này BTV huyện Đoàn - Thường trực BTC cuộc

thi cấp huyện trân trọng đề nghị BGH, BCH Đoàn, TPT Đội các trường học

thông báo đến các em học sinh tham dự lễ trao giải đúng thời quy định.

Nơi nhận:

- TT Huyện đoàn;

- BTC hội thi;

- BGH, BCH đoàn trường;

- H/S các trường có sp dự thi;

 - Lưu VP.

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Đào Thị Quế